*Eccl. 8. Sept.*

*Proov. 16.* *Sext. Iul.* In Proov. *Qui confidit in cogitationibus, ut apud se dicat, ulterius non transibunt, solum vanæ sunt, &c.) impiè agit (in præsecuti.)* Græc. *impiè agit (in futuro.)* Idcirco non permittenda mora cogitationum. Etsi per subreptionem, vel nolentem ex conditione naturæ, etsi per immisionem per Angelos malos in mentem veniant malæ cogitationes, mora tamen nulla toleranda est. Disputans August. de immissa prima illa cogitatione per calliditatem serpentis in mentem *Beæ, inquit: Nostrorum non esse visis non tangi, sed liberum esse ingestam cogitationem, ac sensum respicere, aut visis affici, & cogitationi consensus præbere: debuit Eva non consentire, etsi non potuerit non sentire; illud veritum est, istud nequam.*

**D** In Proov. *Qui confidit in cogitationibus, ut apud se dicat, ulterius non transibunt, solum vanæ sunt, &c.) impiè agit (in præsecuti.)* Græc. *impiè agit (in futuro.)*

*Proov. 12. Græc.*

*En damnum vanæ cogitationis, curio- speranza Scripturæ selecta.*

**E** Idcirco non permittenda mora cogitationum. Etsi per subreptionem, vel nolentem ex conditione naturæ, etsi per immisionem per Angelos malos in mentem veniant malæ cogitationes, mora tamen nulla toleranda est. Disputans August. de immissa prima illa cogitatione per calliditatem serpentis in mentem *Beæ, inquit: Nostrorum non esse visis non tangi, sed liberum esse ingestam cogitationem, ac sensum respicere, aut visis affici, & cogitationi consensus præbere: debuit Eva non consentire, etsi non potuerit non sentire; illud veritum est, istud nequam.*

*Cogitationes extemplo abijciendæ. D. Aug. 3. de lib. arb. 2. Gen. 3.*

In cuius rei allegoriam permissum erat **G** Judæis,

*Num. 18. D. 11. 7.*

*Idem in tract. de inuic. domo.*

*Deut. 15.*

*Os. 7.*

*Job. 19.*

*Proov. 16.*

*Sext. Iul.*

*Cogitationibus languentibus dæmon insidians perdit, quos aperitis congressibus deicere non potest.*

Judeis, ut gentes eorum fines transirent, non tamen ut intra fines morarentur. Sic & connubia cum alienigenis fuerant illis interdicta. Connubium cum peccato inquit, qui in mente patitur morari cogitationem, unde plurimi malorum operum nascuntur filii.

Psal. 110.

In matutino (D. Hieron. id est, statim) interficiebam omnes peccatores terra, scilicet, cogitationes, quæ ad peccata nos provocant, de quibus Salvator: De corde exeunt cogitationes mala, homicidia, adulteria, fornicationes, furta, falsa testimonia, blasphemia. Hæc sunt peccatores, hoc est, quæ nos faciunt peccatores, quæque de civitate nostra mentis statim disperdere debemus.